[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
PAGE

28.08.2009 г.                                                                                                                              № 366
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на период 2009-2013 годы» утвержденную решением Думы Кожевниковского района № 281 от 28.08.2008

Рассмотрев изменения в долгосрочную  районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на период 2009-2013 годы» утвержденную решением Думы Кожевниковского района №281 от 28.08.2008г.

Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в долгосрочную районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кожевниковского района на период 2009-2013 годы»:
            1) в пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: Объем средств на реализацию программы в 2009-2013 году  27237,71 тыс. руб., в том числе районный бюджет 8424,31 тыс. рублей.
2) пункт 6. Финансовое обеспечение программы, раздел «Развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», строку организация работы бизнес – инкубатора Кожевниковского района увеличить на 20 тыс. рублей на оплату услуг охранного предприятия и изложить в следующей редакции:
6. Финансовое обеспечение программы

	Мероприятия
	2009 г. тыс.руб.

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	Развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Организация работы бизнес – инкубатора Кожевниковского района
	1716

	ИТОГО по разделу
	2360,91
	1290

	Всего средства бюджетов
	3650,91

	Средства предпринимателей
	1500

	Итого
	5150,91

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы

           О.И. Константиниди

Глава района

                                                              А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]